DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE LITERATURA
INGLESA CLÁSSICA NA REDE PÚBLICA DE EDUCAÇÃO BÁSICA: CAMINHOS DE
PROMOÇÃO DO ACESSO DEMOCRÁTICO DE LITERATURAS ESTRANGEIRAS. de
autoria de RAPHAELLA LOPES BARROSO FARIA SANTOS, ANA CAROLINA SPALLA
MAGALHÃES DO CARMO, LUIZA REUTER PERINE MAGALHÃES, PATRICIA BERTOLI,
foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103913

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103913